
OKAMŽITÉ NAROVNÁNÍ SUCHÝCH ČI MOKRÝCH VLASŮ

ZÁŘIVÝ LESK
ROWENTA FOR ELITE přináší unikátní patentovaný povrch, který kombinuje
pro-protein a minerály: KERATIN A TURMALÍN 1. Keratin je základní složkou
vlasu. 2. Turmalín přirozeně vyzařuje ionty, což přináší lesk a antistatický
efekt. VÝSLEDEK: nádherné vlasy se zářivým leskem.

EXPRESS LISS
SF4012F0

 

 

 DOKONALÁ NA MOKRÉ I SUCHÉ VLASY PRO OKAMŽITÝ ZÁŘIVÝ LESK Express Liss je vynikající žehlička na vlasy
pro dokonalé výsledky u mokrých i suchých vlasů. Keratinovo-turmalínový povrch s moderní antistatickou
technologií omezuje krepatění a přináší hladké vlasy se zářivým leskem. Precizní nastavení teploty (od 130°C do
230°C) nabízí absolutní kontrolu a systém plovoucích žehlicích desek se přizpůsobí vašim vlasům, aby zajistil
účinné výsledky jediným tahem.

 



VÝHODY PRODUKTU

POUŽITÍ NA MOKRÝCH VLASECH
 2 v 1: ideální pro mokré nebo suché vlasy díky modernímu systému odpařování.

 PŘESNÁ NASTAVENÍ
 Precizní kontrola teploty (od 130°C do 230°C).

ÚČINNÁ PŘI JEDINÉM POHYBU
Systém plovoucích žehlicích desek nastavuje obě žehlicí desky podle tloušťky pramenu vlasů
pro optimální tlak pro rychlé žehlení bez polámání vlasů.

RYCHLÉ ZAHŘÁTÍ
 Připravena k použití za 30 sekund

SNADNÉ SKLADOVÁNÍ
Snadné zamykání desek pro bezpečné a snadné skladování

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
Automaticky se vypne po hodině nečinnosti.

Záruka servisu Easy Repair po dobu 10 let
• Konstrukce pro snadný servis • Rychlá a nízkonákladová dodávka náhradních dílů po dobu 10
let • 6 500 servisních středisek na celém světě

 



ObalObal

Další obrázky produktu

Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

Komunikace

FOTKY PRODUKTU



2017-03-01 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Povrch desek [Keratin & Tourmaline]

Funkce Mokré a suché použití

Rozměr desek [25x90 mm]

Plovoucí desky ANO

Nastavitelná teplota desky [130 / 150 / 170 / 190 / 210 / 230 °C]
ERGONOMIE/KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Displej LED

Čas nahřívání [30 s]

Závěsné poutko ANO

Bezpečnost Systém zámku

Automatické vypnutí [YES]
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Voltáž 110-240 V

360° otočná šňůra ANO

Typ topného prvku Hliník

Délka napájecího kabelu [1,8 m]

Barvy [Black & Pink]

Záruka 1 ROK

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006347

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040063477
EAN UC : 3121040063477

6 72 4 288
C20 : 9 600

C40 : 19 890
HQ4 : 23 322

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 333 x 60 x 120 (MM) 255 x 196 x 350 (MM) 1 200 x 800 x 1 166 (MM)

Hmotnost 0,6 (KG) 3,6 (KG) 193,8 (KG)


